



PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL MOKYKLOS 2023-2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. kovo 17 d. Nr. V-7
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi,
t v i r t i n u Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 2023-2025 metų strateginį
veiklos planą (pridedama).

Direktorė

Rasa Daukšienė

PRITARTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2023 m. kovo 17 d.
įsakymu Nr. (4.1 E) A1-423



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLOS 2023–2025 METŲ
STRATEGINIAM VEIKLOS PLANUI**

2023 m. kovo 17 d. Nr. A1-423
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi, p r i t a r i u Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 2023–2025 metų strateginiam veiklos planui (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo įsakymo gavimo dienos.

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

PRITARTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos
direktoriatas 2023 m. kovo 17 d. įsakymu
Nr. (4.1 E) A1-423

PATVIRTINTA

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos
direktoriatas 2023 m. kovo 17 d. įsakymu
Nr. V-7

PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLOS 2023–2025 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS ĮVADAS

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla (toliau tekste – Mokykla) – formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, teikianti profesionalius pasirinktos meno srities (muzikos, dailės) pažinimo pagrindus, ugdati ir puoselėjanti vaiko individualybę ir talentą, atsižvelgiant į vaiko poreikius ir galimybes ugdati kūrybingą, kultūringą ir pilietišką asmenybę. Mokykloje sudarytos sąlygos įgyvendinti formalųjį švietimą papildančio ugdymo (pradinio, pagrindinio muzikinio ir pradinio, pagrindinio dailės) ir neformaliojo vaikų švietimo programas (ankstyvojo meninio, muzikos mėgėjų, išplėstinio muzikinio ir dailės, kryptingo muzikinio ugdymo mokomuosiuose kolektyvuose). 2022 metais spalio 1 d. duomenimis mokėsi 375 mokiniai. Iš jų dailės klasėse - 131 mokinys, muzikos klasėse 244 mokiniai. 2022 m. Mokykloje dirbo 42 pedagogai: 3 ekspertai, 17 mokytojų metodininkų, 11 vyresniųjų mokytojų ir 11 mokytojų.

Mokyklos 2023–2025 metų strateginis veiklos planas – tai dokumentas, atspindintis Mokyklos strategijos rengimo etapus, veiklos analizės rezultatus, strateginius tikslus, uždavinius, priemones bei išteklius, įgalinantis efektyviau organizuoti Mokyklos veiklą, telkti Mokyklos bendruomenę sprendžiant aktualiausias neformaliojo vaikų švietimo ir ugdymo problemas, nusakantis, kaip bus įgyvendinami Neformaliojo vaikų švietimo veiklai keliami reikalavimai, pasirinktos veiklos kryptys, prioritetai, planuojami kokybiniai ugdymo kaitos pokyčiai.

Rengiant Mokyklos 2023–2025 metų strateginį veiklos planą remtasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, pedagoginės bei kultūrinės veiklos patirtimi, situacijos analize. Atsižvelgta į Mokyklos vykdomą veiklą, Mokyklos veiklos įsivertinimo išvadas, socialinės aplinkos ypatumus, Mokyklos bendruomenės narių patirtį ir pasiūlymus, turimus bei prognozuojamus žmogiškuosius ir finansinius išteklius.

Mokyklos 2023-2025 metų strateginį veiklos planą rengė Mokyklos direktoriaus 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-41 „Dėl darbo grupės mokyklos 2023-2025 metų strateginiam veiklos planui parengti sudarymo“ patvirtinta darbo grupė. Rengiant Mokyklos strateginį planą buvo laikomasi viešumo, atvirumo, bendradarbiavimo, partnerystės principų. Konsultuotasi su Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus specialistais.

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 2023–2025 metų strateginį veiklos planą sudaro 5 skyriai – Įvadas, SSGG analizė, Misija ir Vizija, Plėtros sritis, tikslai ir uždaviniai, Strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūra, analizė ir ataskaitos pateikimas.

II SKYRIUS SSGG (STIPRYBIŲ – SILPNYBIŲ – GALIMYBIŲ – GRĖSMIŲ) ANALIZĖ

Atliekant SSGG analizę buvo išskirtos šios silpnybės, stiprybės, grėsmės ir galimybės, į kurias svarbu atsižvelgti, vykdant veiklas 2023–2025 metais.

STIPRYBĖS	SILPNYBĖS
Dėmesys mokiniui, įvertinant individualius jo poreikius, gebėjimus ir pažangą bei didinant mokinių mokymosi motyvaciją, siekiant geresnių ugdymosi rezultatų.	Finansinių išteklių stoka riboja spartesnę edukacinių inovatyvių aplinkų kūrimą, naujų muzikos instrumentų ir inventoriaus įsigijimą, klasių, bendrųjų patalpų remontą.
Mokinio kompetencijų ir vertybinių nuostatų ugdymas. Įvairi ir lanksti ugdymo programų pasiūla.	Nepakankama Mokyklos IT technologijų bazė, tobulintina pedagogų kompiuterinio raštingumo kvalifikacija, muzikinių, dailės kompiuterinių programų ribotas panaudojimas meninio ugdymo procese.
Aktyvus mokinių dalyvavimas ir pasiekimai miesto, šalies ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, koncertuose, parodose.	Patalpų trūkumas riboja platesnę programų pasiūlą (mokykloje nėra galimybės įrengti erdvesnes dailės klases pritaikytas pagal mokomųjų dalykų specialiuosius reikalavimus, mušamųjų instrumentų klasę, garso įrašų studiją, patekti ugdyti(is) fizinę judėjimo negalią turintiems asmenims ir kt.).
Aukšta pedagogų kvalifikacija ir dalykinė kompetencija. Sistemingas ir nuolatinis kvalifikacijos tobulinimas ir dalijimasis gerąja darbo patirtimi.	
Kokybiškas meninio ugdymo (dailės, muzikos) paslaugų teikimas.	
Puoselėjamos tradicijos ir meninio ugdymo vertybės.	
Mokykla atvira visuomenei, vykdoma aktyvi kultūrinė – edukacinė veikla. Aktyvus bendravimas ir bendradarbiavimas su socialiniais partneriais mieste, šalyje ir užsienyje.	
Geras mikroklimatas, demokratiškai Mokyklos bendruomenės santykiai turi teigiamos įtakos mokymo ir mokymosi motyvacijai, vaiko asmenybės formavimuisi.	
GALIMYBĖS	GRĖSMĖS
Ieškoti galimybių patrauklių edukacinių inovatyvių aplinkų, mokinių ir mokyklos darbuotojų poilsio zonų įrengimui.	Dėl mažėjančio mokinių stojimo į kai kurių muzikavimo dalykų programas gali išnykti atskirų instrumentų klasės ir Mokyklos meno kolektyvai.
Sudaryti galimybes ir skatinti mokytojus aktyviau naudoti IT ugdymo procese, taip siekiant įvairesnio ir įdomesnio ugdymo proceso, geresnių ugdymosi rezultatų.	

Biudžetinių įstaigų darbuotojų mokymas	Organizuojamų mokymų dalyvių skaičius	Viešųjų pirkimų naujovės ir vykdymas, žaliųjų pirkimų reglamentavimo pokyčiai, buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės, dokumentų rengimo ir archyvavimo, asmens duomenų apsaugos, kompiuterinio raštingumo ir pedagogų dalykiniai seminarai, kvalifikacijos tobulinimo programa	SB	vnt.	51	51	51
		Sveikatos (higienos) žinių ir įgūdžių kursai.			7	0	0
		Pirmosios pagalbos kursai.			9	0	32
Uždavinys: Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo efektyvumą							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2023 m. planas	2024 m. planas	2025 m. planas
Skyrių kuriamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas	Įstaigos pedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	42	42	42
	Pedagoginių darbuotojų, kurie įstaigoje dirba visu etatu (ir daugiau), skaičius		SB	vnt.	11	12	12
	Įstaigos dirbančių nepedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	14	14	14

	Įstaigoje dirbančių visu etatu (ir daugiau) nepedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	13	13	13
Tikslas: Inovatyvi ir kokybiška švietimo sistema							
Uždavinys: Užtikrinti kokybišką švietimo paslaugų teikimą							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2023 m. planas	2024 m. planas	2025 m. planas
Mokinių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinių ir kitų programų, olimpiadų, varžybų, konkursų ir kitų renginių organizavimas	Mokinių, dalyvaujančių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinio ugdymo programose, skaičius	Mokykloje per metus teikiamos 3-4 saviraiškos, pilietinio, tautinio ugdymo programų paraiškos finansavimui gauti bei vykdomi meniniai projektai, festivaliai, konkursai, olimpiados: dailės piešinių konkursas ir socialinė akcija „Metų kaleidoskopas“, „Kalėdinės dirbtuvės“, „Pasaka muzikoje, dailėje ir literatūroje“, respublikinė birbynininkų olimpiada, Žemaitijos krašto jaunųjų pianistų festivalis-konkursas „Pajūrio klavyrai“, respublikinis	SB	vnt.	230	230	230

		pučiamųjų instrumentų festivalis-konkursas „Jūros perlai“. Pasirengimas ir dalyvavimas respublikiniame ugdymo įstaigų festivalyje „Vaikai ir muzika“, „Skambantis pavasaris“ Vilniuje, Klaipėdoje, Lietuvos Vakarų krašto dainų šventėje Klaipėdoje, pasaulio Dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“ Vilniuje.						
		Socializacijos programos: dailės piešinių konkursas ir socialinė akcija „Metų kaleidoskopas“, kalėdinės dirbtuvės.				70	70	70
		Kitos programos: renginių ciklas, skirtas Palangos 770 minėjimui „Meniniai pasivaikščiavimai“, pilietinio ir tautinio ugdymo programa Lietuvių tautinio meno tradicijos Žemaitijoje. „Muzika, dailė, architektūra“				230	230	230

	Respublikinių olimpiadų (organizuojamų Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos) I–III vietų nugalėtojų skaičius	Nacionalinis Jono Švedo konkursas, Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkursas, Juozo Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais konkursas, X-asis Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų-konkursas „Tramtatulis“, Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų konkursas Dainų dainelė“.	-	-	1	1	1
	Mokinių, laimėjusių miesto (II turo) olimpiadose I–III vietas, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Parentų mokyklų iniciatyvų (konkursų, renginių ir kt.) skaičius	Žemaitijos ir respublikiniai meno ir muzikos mokyklų festivaliai konkursai „Jūros perlai“, „Pajūrio klavyrai“, 31-asis „Vaikai ir muzika“ birbynininkų olimpiada.	SB	vnt.	2	1	2
		Respublikinis tradicinių kanklių festivalis/konkursas „Kanklių godos“.			1	0	0

		Lietuvių tautinio meno tradicijos Žemaitijoje. „Muzika, dailė, architektūra“.			1	0	1
		Klaipėdos ir Palangos muzikos ir meno mokyklų projektas „Pasaka muzikoje, dailėje ir literatūroje“.			1	0	1
		Pasaulio Dainų šventė „Kad giria žaliuotų“.			0	1	0
		Respublikinis festivalis „Skambantis pavasaris“.			0	1	0
		Respublikinis jaunųjų gitaristų konkursas „Banguojančios stygos“.			0	1	0
		Renginių ciklas, skirtas Palangos 770 minėjimui „Meniniai pasivaikščiavimai“.			1	0	0
		Du projektai grafinio dizaino ir keramikos menų krypties.			0	2	0
		Dailės piešinių konkursas ir socialinė akcija „Metų kaleidoskopas“.			1	0	1
	Mokyklų vadovų iniciatyvų skaičius	(savivaldybės lygiu)	-	-	-	-	-
Švietimo įstaigų vadovų, pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos	Respublikinių projektų, kuriuose dalyvauja mokykla ir	-	-	-	-	-	-

tobulinimas ir iniciatyvų skatinimas	kuriems skirtas ŠMM dalinis finansavimas, skaičius						
	Miesto ir respublikos pedagogams organizuotų renginių skaičius	Seminarai formalųjų švietimą papildančio ugdymo aktualijų temomis.	SB	vnt.	1	1	1
	Mokyklos bendruomenei organizuotų renginių skaičius	Ilgalaikės 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programos mokyklos pedagogams: „Emocinio intelekto svarba meninio ir įtraukiojo ugdymo procese“, „Skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimas“.	SB	vnt.	2	2	1
	Mokyklų vadovų, kurie per metus tobulino savo kvalifikaciją, skaičius	Lyderystės ir vadybinių kompetencijų tobulinimas.	SB	vnt.	3	3	3
	Pedagogų, kurie persikvalifikavo ir gavo dalinį finansavimą iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Mokinių saugumo užtikrinimas	Sutvarkytų mokyklos teritorijų (erdvių) skaičius	Mokyklos teritorijos aptvėrimas tvora.	SB	vnt.	0	0
Pastato priešgaisrinė apsaugos užtikrinimas: gaisro aptikimo			3			0	0

		sistemos sutvarkymas, vandentiekio sistemos patikra ir žarnų pervyniojimas, gesintuvų pakeitimas.					
	Mokyklų, aprūpintų vaizdo stebėjimo kameromis, skaičius	Stebėjimo kamerų įrengimas.	SB	vnt.	0	2	0
	Įstaigų, visiškai pritaikytų neįgaliųjų poreikiui, skaičius	Neįgaliųjų keltuvo įrengimas.	-	-	0	2	0
	Lauko žaidimo/sporto aikštelių įrengimas ir atnaujinimas	Lauko perkusijos aikštelė - edukacinė erdvė mokiniams.	-	-	0	1	1
Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) ir kitų programų įgyvendinimas	Vaikų, ugdomų pagal neformaliojo ugdymo programas bendrojo ugdymo mokyklose, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Vaikų, ugdomų pagal neformaliojo ugdymo programas neformaliojo švietimo mokyklose, skaičius	FŠPU programos: muzikinio ir dailės. NVŠ programos: ankstyvojo meninio, muzikos mėgėjų, išplėstinio muzikinio ir dailės, kryptingo muzikinio ugdymo mokomuosiuose kolektyvuose.	SB	vnt.	375	380	380

	Nepatekusių į neformaliojo švietimo įstaigas skaičius	Sukomplektavus pilnas (dailės, gitaros, fortepijono) klases į Mokyklą naujų prašymų priėmimas sustabdytas.	SB	vnt.	-	-	-
	Nepatekusių į neformaliojo švietimo įstaigas dalis	Sukomplektavus pilnas (dailės, gitaros, fortepijono) klases į Mokyklą naujų prašymų priėmimas sustabdytas.	SB	proc.	-	-	-
	Neformaliajame švietime dalyvaujančių suaugusiųjų skaičius	Palangos TAU dalyvių skaičius	-	-	-	-	-
	Atliktas suaugusiųjų neformaliojo švietimo paslaugų tyrimas			vnt.	1	1	1
Mokymo įstaigų bendradarbiavimas su užsienio ugdymo įstaigomis, siekiant perimti gerąją praktiką	Tarptautinių projektų ir programų, kuriuose dalyvauja švietimo įstaiga, skaičius	Bendradarbiavimas o projektas su Ulbrokos (Latvija) meno mokykla	SB	vnt.	1	1	1
	Mokinių, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	Bendradarbiavimas su Latvijos meno ir muzikos mokyklomis (muzikavimas, dailė).	SB	vnt.	120	120	120
	Mokytojų, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	Bendradarbiavimas su Latvijos meno ir muzikos mokyklomis (muzikavimas, dailė).	SB	vnt.	20	20	20

	Mokytojų iniciatyvų skaičius	Bendradarbiavimas per meninę veiklą ir gerosios patirties dalinimąsi su Ulbrokos (Latvija) meno mokykla.	SB	vnt.	1	1	1
Uždavinys: Modernizuoti švietimo įstaigas ir jų aplinką							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2023 m. planas	2024 m. planas	2025 m. planas
Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, atnaujinimas bei priežiūra	Rekonstruotų/modernizuotų švietimo įstaigų skaičius						
	Sukurtų ir atnaujintų edukacinių erdvių skaičius	Įrašų studijos įrengimas.	SB	vnt.	0	1	0
		II-ojo mokyklos aukšto edukacinių erdvių ir bendrųjų erdvių įrengimas.			5	6	0
		I-ojo aukšto parodų eksponavimo ir bendravimo erdvės įrengimas.			0	1	0
		III-ojo aukšto bendrų edukacinių erdvių atnaujinimas ir įrengimas.			0	2	0
		III-ojo aukšto edukacinių erdvių atnaujinimas ir įrengimas.			0	7	0
		Koncertų salės modernizavimas.			0	0	1
	Remonto darbai ugdymo įstaigose	I-ojo aukšto parodų eksponavimo ir bendravimo erdvė.	SB	kv. m.	0	80	0
		II-ojo mokyklos aukšto edukacinės erdvės, naujas			350	1631	253

		elektros įvadas, elektros instaliacija, patalpų apšvietimas.					
		III-ojo aukšto bendrosios edukacinės erdvės.			0	768	0
		Įrašų studija.			0	130	0
		Koncertų salės elektros įvado/instaliacijos apšvietimo ir įgarsinimo valdymui įrengimas.			0	0	130
Suremontuotų patalpų ugdymo įstaigose skaičius		Įrašų studija.	SB	vnt.	0	1	0
		II-jo mokyklos aukšto edukacinės erdvės, I-ojo aukšto parodų eksponavimo ir bendravimo erdvės įrengimas.			5	7	0
		III-ojo aukšto bendros ir edukacinės erdvės.			-	11	-
		Koncertų salės modernizavimas.			0	0	1
Ilgalaikis turtas ir kitas materialinis inventorius		Pianinas	SB	vnt.	0	2	1
		Violončelė			0	1	0
		Saksofonas baritonas			1	0	0
		Klarnetas			0	1	1
		Fleita			0	1	1
		Trimitas			0	1	1
		Koncertinės kanklės			1	1	1
		Birbynė			1	1	1
		Mokytojo stalai, kėdės.			14	0	0

		Spintos užrakinamos klasėje metodinėms priemonėms laikyti.			6	0	0
		Žaliuzės II-ojo ir III-ojo aukštų klasių langams.			0	64	24
		Paveikslų eksponavimo sistemos.			1	1	1
		Baldai metodiniam kabinetui: spintos, posėdžių stalas su interneto prieiga kompiuteriams, minkštasuoliai.			5	0	0
		Mokytojo kėdės.			0	20	10
		Koncertų salės įgarsinimas.			0	0	4
		III-ojo aukšto mokinių poilsio-bendravimo erdvės sukūrimas.			0	6	0
Laisvalaikio, pramogų ir kitų lauko erdvių prie švietimo įstaigų įrengimas	Įrengtų dviračių saugojimo aikštelių skaičius	-	-	-	-	-	-
	Mokinių, besinaudojančių dviračių saugojimo aikštelėmis, skaičius	-	SB	vnt.	20	20	20
IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose	Mokinių, aprūpintų nešiojamaisiais kompiuteriais kasdieniam ugdymui, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Atnaujintų mokytojų kompiuterinių	Belaidžio interneto įvedimas.	SB	vnt.	0	10	0

	darbo vietų skaičius	Interaktyvus ekranas. 23 kompiuteriai. Muzikos notacijos programinė įranga SIBELIJUS FINALE.			1	2	1
					5	12	6
					2	2	1
	Švietimo elektroninių paslaugų skaičius	Mano dienynas, Office365, pedagogų ir mokinių registrai SVIS, NŠPR, VMĮ, SODRA, STATISTIKA, DVS, VSAKIS, CVP IS, Elektroninio archyvo informacinė sistema, FINNET programa. Elektroninė bankininkystė.	SB	vnt.	14	14	14
	Mokinių, jų tėvų ir mokytojų, besinaudojančių elektroninėmis švietimo paslaugomis, skaičius	Mokytojai, mokiniai, mokinių tėvai.	SB	vnt.	734	734	734
Uždavinys: Užtikrinti krizinėse situacijose atsidūrusių šeimų vaikų socializaciją							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2022 m. planas	2023 m. planas	2024 m. planas
Vaikų užimtumo, švietėjiškų, mentorystės ir vasaros poilsio, programų vaikams iš šeimų, patiriančių sunkumus, skatinimas	Vaikų vasaros poilsio programų skaičius	Modernizuoto folkloro 5 dienų stovykla jaunimui.	SB, ŠMSM	vnt.	1	1	1
	Vaikų vasaros poilsio programose dalyvavusių vaikų skaičius	Modernizuoto folkloro dienos stovykla jaunimui.	SB, ŠMSM	vnt.	20	20	20

Uždavinys: Ugdyti kūrybišką bei dalyvaujančią kultūros procesuose bendruomenę							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2022 m. planas	2023 m. planas	2024 m. planas
Kultūrinių ir kūrybinių kompetencijų ugdymas bei taikymas formaliajame ir neformaliajame švietime	Kultūros ir švietimo įstaigų kartu vykdomų projektų skaičius	Bendradarbiavimas su Palangos kultūros ir jaunimo centru projekte „18:77 laikas kultūrai“, Palangos kultūros ir jaunimo centro atvira jaunimo erdve "Be stogo" projekte „Jaunimo solidarumas“.	SB	vnt.	2	2	2
	Dalyvaujančių programose skaičius	Bendradarbiavimas su Palangos kultūros ir jaunimo centru projekte „18:77 laikas kultūrai“, Palangos kultūros ir jaunimo centro atvira jaunimo erdve „Be stogo“ projekte „Jaunimo solidarumas“.	SB	vnt.	65	65	65
	Moksleivių, pasinaudojusių Kultūros paso programomis Palangos kultūros įstaigose, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Dalyvių skaičius naujų sporto šakų varžybose	(Įvardinti, pildyti tik SC)	-	-	-	-	-

V SKYRIUS

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ IR ATASKAITOS PATEIKIMAS

Strateginio veiklos plano rengimo darbo grupė; Strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūros grupė ir kita informacija.

Analizės duomenys ir ataskaita teikiama Mokyklos tarybai. Analizės duomenys fiksuojami strateginio plano priemonių įgyvendinimo lentelėje:

2022 – 2024 strateginio veiklos plano priemonių įvykdymo ataskaita

Priemonė	Priemonės įgyvendinimo rodiklis	Finansavimo šaltinis	Mato vienetas	2022 m. planas	Įvykdyta	Pastabos, komentaras
1	2	3	4	5	6	7

PRITARTA

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos

Mokyklos tarybos 2023-01-24 protokolu Nr. V5-1